
令和 7年 9月 5日 

愛知県バドミントン協会 

会 長  山田 順一郎 

 

第 78回 中部日本バドミントン選手権大会の申込みについて 

 

残暑の候、貴台には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は社会スポーツの振興のためにご協力を賜り厚く感謝いたします。 

さて、標記大会が新潟県長岡市において開催されます。 

申込みについては本県で取りまとめて手続きを行いますので次のとおりお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．申 込 方 法 所定の申込用紙に記入のうえ下記へメールにて送付すること。 

・ 参加申込書 

愛知県バドミントン協会 競技委員会 内田 公明 

info@badminton-aichi.com 
 

・ 参加料は、選考結果の連絡にて指定する郵便振替口座に振込むこと。 

※ 代表選手決定までは参加料の振込み不可。 

 

 

２．申込期間 令和 7年 9 月 12日（金）～9月 22日（月） 

 

 

３．大 会 概 要 大会要項を参照ください 

 

 

４．参加資格と選考方法 

  以下の参加資格を有する選手から競技委員会にて参加資格大会の成績を協議し選考します。 

  ４．１ 一般・年齢別の部の参加資格 

別紙、「令和 7年度 愛知県代表選手選考基準」による。 

  ４．２ 少年の部の参加資格 

・令和7年度愛知県総合選手権大会参加者 

・令和7年度県高校総合体育大会県大会参加者 等 

  ４．３ 選考結果の連絡 

選考結果を申込責任者に連絡します。（9月末頃予定） 

 

 

５．宿泊・弁当  各自で直接お申し込み下さい。 

 

 

６．そ の 他  

  ６．１ 愛知県協会公式サイトに申込用紙のエクセル形式のファイルを掲載しておりますので、ご利用下さい。 

 URL「https://www.badminton-aichi.com/」 

  ６．２ この大会についての問い合わせ先          内田 公明 info@badminton-aichi.com 

       以上 


